
 
令和４年１０⽉２５⽇ 

会 員 各 位 
公益社団法⼈全⽇本不動産協会 

東京都本部 千代⽥⽀部 
⽀部⻑  丸岡  敬 

教育研修委員⻑  佐⼭ 知⾏ 
（印章省略） 

令和４年度第１回 千代⽥地区法定研修会（動画形式） 開催のお知らせ 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は協会運営に格別のご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、「令和４年度第１回 千代⽥地区法定研修会（動画形式）」を下記の要領により開催い
たします。 
 本研修は宅地建物取引業法６４条の６に基づく研修となりますので、必ずご受講くださいますようお
願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 開催期間：令和４年１０⽉２５⽇（⽕）〜令和４年１１⽉３０⽇（⽔） 
2. 開催形式：動画形式（動画配信による個別研修） 
3. 公 開 先：東京都本部ホームページ内、研修動画配信ページ（ラビーちゃんの Web セミナー） 
4. 研修内容：テーマ 不動産取引の媒介における法的諸問題（２時間） 

講 師 弁護⼠ 松⽥ 弘 ⽒ 
5. 受講⽅法：以下の⼿順にてご受講くださいますようお願い申し上げます。 

① 東京都本部ホームページ（https://tokyo.zennichi.or.jp/）へアクセス 
② ホームページ上部の「ラビーちゃんの Web セミナー」をクリック 
③ 「研修動画配信ページ」をクリック 
④ ユーザー名/パスワードを⼊⼒ 

ユーザー名/パスワードは、FAX、メールでお送りしております開催のお知らせを
ご覧ください。 

⑤ 「利⽤規約に同意する」へチェック（☑）後、「当サイトを利⽤する」をクリック 

⑥ 研修動画を選択・視聴後、“確認テスト・受講報告はこちら”をクリック 

⑦ 確認テスト（5 問中 3 問以上正解）後、受講報告をお願いします。 
6. 研修済証：データの研修済証を受講報告後の画⾯より、ダウンロードいただけます。 
7. 注意事項：アクセス集中により⼀時的に動画が再⽣できない場合がございます。その場合、 

時間をおいて再度アクセスくださいますようお願い申し上げます。 
 

以上 
【本件に関するお問い合わせ】 

公益社団法⼈不動産保証協会東京都本部事務局 担当：岩⾒、中野 TEL：０３−３２６１−１０１０ 
受付時間 ９：３０〜１７：３０（⼟⽇祝⽇を除く） 


